ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

«АДЫГЕЙСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С

НАРУШЕНИЯМИ СЛУХА И ЗРЕНИЯ»

385017, г. Майкоп, ул. 2-я Крылова, 2

тел. (8772) 54-96-81, 54-88-36

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ ГЪЭСЭНЫГЪЭ

ЗЫЩАРАГЪЭГЪОТЫРЭ КЪЭРАЛЫГЪО

УЧРЕЖДЕНИЕУ «ДЭЕУ

ЗЭХЭЗЫХХЭРЭМРЭ ЗЫЛЪЭГЪУХЭРЭМРЭ

ЗЫЩАIЫГЪХЭ АДЫГЭ

РЕСПУБЛИКАНСКЭ ЕДЖАПI»

385017, Къ. Мыекъуапэ, ур.я 2-рэ Крыловыр, 2

тел. (8772) 54-96-81, 54-88-36

ПРИКАЗ
от 03.04.2023 г.№ 127-ОД

г. Майкоп

Об утверждении Плана-графика мероприятий по введению ФАООП

На основании решения педагогического совета (протокол №1 от 29.03.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график мероприятий по введению ФАООП.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Чумаков Р.Н.